
 

 

 

COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI’ 
Provincia di Cuneo 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETERIA 
 

N. 277 del  22 luglio 2024 

 

 

Oggetto: SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO A.S.2024/2025 

CIG:B22F3D2B37 - AUTORIZZAZIONE AL SUBAPPALTO 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che l’Amministrazione comunale ha avviato le procedure per l’affidamento del servizio 

di trasporto scolastico per l’anno 2024/2025; 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione della G.C. n. 68 del 22/04/2024 di avvio del procedimento per l’espletamento 

ed affidamento del servizio di trasporto scolastico A.S.2024/2025; 

- la propria precedente determinazione n. 258 del 16/07/2024 di affidamento alla ditta SAV 

AUTOLINEE Srl con sede in VILLAFALLETTO (CN) – P.IVA: 00280830043 del servizio 

di trasporto scolastico A.S.2024/2025, per le linee della Scuola Primaria del Capoluogo, di 

Madonna del Pasco, di Branzola e della Linea della Scuola Secondaria 1° grado del 

Capoluogo, per l’importo contrattuale di € 57.994,20 + IVA 10%; 

 

VISTO che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta il seguente: B22F3D2B37; 

 

VISTA la richiesta acquisita al protocollo dell’Ente al n.7522 del 22/07/2024 della Ditta SAV 

AUTOLINEE Srl di subappalto delle linee n.3 e n.4, rispettivamente la Linea della Scuola primaria di 

Madonna del Pasco e del Capoluogo di Villanova Mondovì, del servizio in oggetto, ad altra ditta 

operante nello specifico settore e precisamente alla Ditta GARELLI VIAGGI DI GARELLI 

GIANFRANCO di Villanova Mondovì (CN) – C.F: GRLGFR61C07L219S, per l'importo di € 

18.500,00 oltre IVA 10%, allegando la necessaria documentazione; 

 

REPERITO ulteriormente il DURC REGOLARE della ditta GARELLI VIAGGI DI GARELLI 

GIANFRANCO di Villanova Mondovì, con scadenza in data 03/09/2024 PROT. INPS_40850415); 

 

RICHIAMATO l’art 119 del D. Lgs 36/2023; 

 

VISTO che gli importi delle opere rientrano nelle percentuali di legge; 

 

DATO atto che l’appaltatore ha depositato il contratto di subappalto; 



 

 

 
DETERMINA 

 

1. di autorizzare, per le motivazioni in premessa riportate e qui integralmente richiamate, la ditta 

SAV AUTOLINEE Srl con sede in VILLAFALLETTO (CN) a subappaltare, nell’ambito 

dell’appalto principale del servizio di trasporto scolastico per l’anno 2024/2025, le Linee 3 e 4, 

rispettivamente della Scuola Primaria di Madonna del Pasco e del Capoluogo di Villanova 

Mondovì, alla ditta GARELLI VIAGGI DI GARELLI GIANFRANCO di Villanova Mondovì 

(CN) – C.F: GRLGFR61C07L219S, per l'importo di € 18.500,00 oltre IVA 10%; 

 

2. di dare atto che l’appaltatore, in data 22/07/2024 prot. n. 7522, ha depositato formale richiesta di 

autorizzazione al subappalto con relativo contratto tra le parti; 

 

3. di dare atto della regolarità contributiva della ditta GARELLI VIAGGI DI GARELLI 

GIANFRANCO di Villanova Mondovì, con scadenza in data 03/09/2024 PROT. 

INPS_40850415); 

 

4. di dare atto che il codice CIG assegnato al presente intervento risulta il seguente: B22F3D2B37; 

 

5. di trasmettere copia della presente alla ditta affidataria del servizio in oggetto. 



 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BARUCCO Chiara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 

n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 


